На бланке предприятия
Генеральному директору
ОАО «Промагролизинг»
[bookmark: _GoBack]Сухих О.В.

З А Я В К А
на предоставление имущества

	     

	(наименование предприятия, страна)

Просим Вас рассмотреть возможность поставки имущества в наш адрес на условиях рассрочки по внешнеторговому договору купли-продажи согласно перечню:

	Наименование
	Продавец
	Количество

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	Итого
	     

УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
	Валюта договора

	Срок рассрочки (месяцев)

	Аванс (%, сумма)
	15%

	Дополнительное обеспечение
	     

	     

КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
	Адрес
	     

	Тел.
	     

	Факс
	     

	E-mail
	     

	Контактное лицо (должность, Ф.И.О.)
	     

К настоящей Заявке прилагаются документы, характеризующие статус Покупателя, его экономическое и финансовое положение.
Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация, содержащаяся в заявке и прилагаемых к ней документах, является подлинной и соответствует истинным фактам.

	     

	     

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

[bookmark: ТекстовоеПоле2]«  »______________ 20  г.       М.П.